Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

К  АР АР РЕШЕНИЕ

“ 12 ” 11 2021 й. № 235 “ 12 ” 11 2021 г.

Об уточнении бюджета сельского поселения на 2021 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Уточнить бюджет сельского поселения Буздякский сельсовет на
2021 год по доходам и расходам согласно приложений.

Наименование показателей КОД КБК 4кв

ЛБО и ПОФ по группе
131112

791 0502 19 5 01 03560 243 2253 -800000,00

За э/энергию
791 0503 19 7 01 06050 247 2236

791 0104 99 0 00 02040 247 2236

+785000,00

+ 15000,00

Приложение № 2 к Решению Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет № 235 от 12.11.2021

Наименование
показателей

КБК 4 квартал
2021

ЛБО ПОФ По группе
131112

\7910502\195010\3560243\225.3 -35728,66

Заработная плата \7910104\9900002040\121\211 +35728,66

Приложение № 3 к Решению Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет № 235 от 12.11.2021

наименование показателей КБК 4 квартал
2021 г

ЛБО и ПОФ по группе
131112

791 0502 19 5 01 03560 243 2253
791 0503 19 7 01 06050 244 346

-76915,19
-77913,21

Госпошлины за осмотр
мобильного пожарного
комплекса

791 011399 0 00 09040852 291 +300,00

за услуги по
благоустройству на вывоз и
размещение ТКО и КТО

791 050319 7 01 06050 244 2261 +154528,4

наименование показателей КБК 4 квартал
2021 г

ЛБО ПОФ По группе
, з ] ! 1 о

\0104\791\99\0\00\02040\121\266\ -11341,55

Заработная плата \0 104\791 \99\0\00\02040\ 121\211\ +11341,55

Приложение № 5 к Решению Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет № 235 от 12.11.2021

наименование показателей КБК 4 квартал
2021 г

ЛБО и ПОФ по группе
131112

791 0104 99 0 00 02040 244 2256 - 174,35

791 0104 99 0 00 02040 244 2252 - 5855,77

791 0104 99 0 00 02040 852 291 -18000,00
791 0310 99 0 00 24300 244 22611 -8300,00

Услуги по
програмному
обеспечению
"Похозяйственный
учет"

791 0140 99 0 00 02040 244 2267 + 7800,00

услуги по уборке улиц
вручную

791 050319 7 01 06050 244 22611 + 24530,12

Приложение № 6 к Решению Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет № 235 от 12.11.2021

наименование показателей КБК 4 квартал
2021г

ЛБО и ПОФ по группе
131112

1 06 01 030 10 1000 110 - 800 000,00

за приобретение
ассенизационной
машины

791 050319 7 01 06050 244 312 +800 000,00